
Provincia Coda Fascia Grad. Spec. Pos. Grad. Identif. Codice Fiscale Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punt. Serv. Preg. Punt. Prec. Punt. Abil. Punt. Serv. Punt. Tit. Punt. Totale Riserve Prefer. Ling. N. Figli Serv. senza demer.

BG 3 AAAA A 1 FG/20027 PANETTIERI                ANTONELLA         26/06/1973 FG 94 0 13 24 0 131         X
BG 3 AAAA A 2 MC/26051 PETETTA                   VANESSA           17/07/1979 MC 53 0 42 24 8 127         X
BG 3 AAAA A 3 TP/29378 ASARO                     CATERINA          19/10/1966 TP 72 0 16 24 9 121          
BG 3 AAAA A 4 MS/23658 BOGAZZI                   MICHELA           07/08/1978 MS 48 0 42 24 2 116          
BG 3 AAAA A 5 NA/113395 LA MARCA                  PALMIRA           20/12/1958 NA 73 0 15 24 3 115          
BG 3 AAAA A 6 CA/39204 SULIS                     TANIA             13/08/1978 CA 72 0 18 24 0 114         X
BG 3 AAAA A 7 VV/20764 DI MAIO                   FILOMENA          19/05/1964 NA 82 0 15 12 0 109          
BG 3 AAAA A 8 SA/55975 MAIORANO                  DANIELA           03/07/1972 SA 62 0 15 24 3 104         X
BG 3 AAAA A 9 BO/39671 CASCIELLO                 MARIA GRAZIA      13/06/1971 NA 52 0 16 24 3 95          
BG 3 AAAA A 10 BS/43776 CORRINI                   CLAUDIA           01/06/1981 MN 27 0 42 24 0 93          
BG 3 AAAA A 11 BA/69763 SPADAVECCHIA              ANGELA            18/03/1980 BA 24 0 42 24 3 93         X
BG 3 AAAA A 12 BS/39212 CRETTI                    NICOLETTA         11/11/1975 BG 28 0 41 18 6 93          
BG 3 AAAA A 13 OR/23658 OREGLIO                   NADIA             22/10/1979 MI 24 0 41 24 0 89          
BG 3 AAAA A 14 BS/43406 REMOLATO                  BERTHA            15/12/1980 EE 22 0 42 24 0 88          
BG 3 AAAA A 15 PA/66494 BAGLIESI                  VALENTINA         01/07/1982 PA 22 0 42 24 0 88          
BG 3 AAAA A 16 CS/47810 POLLACCIA                 GIUSEPPINA        07/05/1981 CS 9 0 41 26 7 83         X
BG 3 AAAA A 17 BS/47671 CERLINI                   SILVIA            16/05/1972 BS 12 0 42 24 1 79          
BG 3 AAAA A 18 NA/90374 DE ANGELIS                ALESSIA           26/02/1972 NA 36 0 15 24 0 75         X
BG 3 AAAA A 19 BS/48695 PREVOSTI                  SUSANNA           18/01/1979 BS 0 0 42 24 3 69          
BG 3 AAAA A 20 BS/47774 RINALDI                   CATERINA          27/01/1979 BS 0 0 42 24 3 69          
BG 3 AAAA A 21 PA/66053 DURO                      CARMELA           09/06/1979 PA 27 0 16 22 3 68          
BG 3 AAAA A 22 BS/48182 GILBERTI                  OMBRETTA          14/12/1981 BS 0 0 42 26 0 68          
BG 3 AAAA A 23 RM/116894 CIPRIANI                  ILARIA            07/06/1980 RM 0 0 42 24 0 66          
BG 3 AAAA A 24 LC/25777 MALASPINA                 CHIARA            16/08/1983 LC 0 0 42 24 0 66         X
BG 3 AAAA A 25 BS/47652 GIOVANAZZI                TERESA            01/06/1984 TN 0 0 42 24 0 66          
BG 3 AAAA A 26 VE/32385 NARDO                     GRAZIA            20/11/1981 PD 2 0 40 24 0 66          
BG 3 AAAA A 27 LC/25552 BRAMBILLA                 SILVIA            21/01/1980 LC 0 0 42 24 0 66          
BG 3 AAAA A 28 PA/72878 MICELI                    CARMELA           09/05/1983 AG 0 0 41 24 0 65          
BG 3 AAAA A 29 MN/25995 MANFREDINI                SILVIA            17/02/1981 MN 0 0 39 24 0 63          
BG 3 AAAA A 30 BA/68622 MACCHIA                   NICOLETTA         18/07/1977 BA 0 0 42 12 7 61          
BG 3 AAAA A 31 AV/32222 ATTIANESE                 MARIANNA          26/10/1983 SA 0 0 41 20 0 61          
BG 3 AAAA A 32 BS/46710 ABBIATI                   MARIACHIARA       14/02/1979 BS 0 0 42 12 3 57          
BG 3 AAAA A 33 BS/48120 VIZZARDI                  CLAUDIA           26/05/1976 BS 0 0 42 12 3 57          
BG 3 AAAA A 34 BS/48537 PASETTO                   PAOLA             10/02/1975 BS 0 0 41 12 3 56          
BG 3 AAAA A 35 BS/46772 ANDREOLI                  BARBARA           01/09/1984 BG 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA A 36 BS/46836 TOMASONI                  SIMONA            19/07/1985 BS 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA A 37 BA/70746 GUARINI                   ELISABETTA        15/12/1984 BA 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA A 38 MI/110241 CASPIATI                  ROBERTA           02/04/1983 MI 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA A 39 BS/47192 COLOMBO                   MICHELA           16/03/1967 BS 24 0 6 24 0 54          
BG 3 AAAA A 40 BS/47854 ROSSETTI                  BARBARA           28/01/1976 BS 0 0 41 12 0 53         X
BG 3 AAAA A 41 LC/25621 FUMAGALLI                 VERA              07/03/1983 LC 0 0 41 10 0 51          
BG 3 AAAA A 42 SO/24835 ROMANI                    NADIA             07/04/1980 SO 0 0 42 0 3 45         X
BG 3 AAAA A 43 BS/47470 BUGATTI                   MAURA             12/01/1980 BS 0 0 42 0 3 45          
BG 3 AAAA A 44 BS/48512 MORETTI                   LAURA             07/10/1985 MN 0 0 42 2 0 44          
BG 3 AAAA A 45 PS/28233 BUEMI                     FRANCESCA         01/02/1979 PS 0 0 40 0 3 43          
BG 3 AAAA A 46 BS/47669 RAGNOLI                   VALENTINA         24/05/1986 BS 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA A 47 MI/106375 FERRARI                   LAURA             19/06/1985 MI 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA A 48 BA/70217 CAPODIFERRO               CATERINA          28/05/1985 BA 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA A 49 BS/47389 BRASSINI                  CHIARA            11/02/1985 BS 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA A 50 MI/109251 COLLAVINI                 FRANCESCA         18/05/1983 MI 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA A 51 MI/62198 SQUILLACE                 MARIA             16/03/1974 KR 3 0 14 24 0 41         X
BG 3 AAAA A 52 CS/44186 PALDINO                   MARIA PINA        01/09/1971 CS 0 0 18 0 16 34          
BG 3 AAAA A 53 CT/50793 COSTANTE                  PAOLA MARIA       21/09/1975 CT 18 0 15 0 0 33          
BG 3 AAAA A 54 PA/70857 FICALORA                  DANIELA           15/08/1978 AG 0 0 18 0 15 33          
BG 3 AAAA A 55 BA/64708 CONTEDUCA                 GRAZIANA          17/03/1977 BA 0 0 18 0 13 31         X
BG 3 AAAA A 56 CS/47023 IACCINO                   FRANCESCO         04/07/1981 CS 0 0 18 0 13 31          
BG 3 AAAA A 57 FG/43197 FAVATA'                   ROSANNA           13/04/1982 BA 0 0 17 0 13 30          
BG 3 AAAA A 58 NA/121248 MOLITIERNO                RAFFAELA          11/03/1969 CE 6 0 15 0 6 27         X
BG 3 AAAA A 59 PA/72010 SANFILIPPO                NATALIA           31/12/1968 PA 0 0 18 0 9 27          
BG 3 AAAA A 60 BA/69242 MARRAIENI                 ANGELINA          18/06/1964 EE 11 0 15 0 0 26          
BG 3 AAAA A 61 PA/71376 SCOPELLITI                LAURA ISABELLA    24/08/1982 AG 0 0 17 0 9 26          
BG 3 AAAA A 62 SA/54827 CIRILLO                   GIUSEPPINA        22/07/1981 NA 0 0 17 0 6 23          
BG 3 AAAA A 63 SA/53885 LOMBARDI                  ELENA             11/03/1980 SA 72 0 6 2 0 80          
BG 3 AAAA A 64 CR/25060 COATI                     SARA              26/08/1981 CR 32 0 42 0 0 74          
BG 3 AAAA A 65 VA/37095 MISTO                     VALENTINA         15/08/1984 TA 0 0 41 24 0 65          
BG 3 AAAA A 66 CA/41953 MEI                       ROBERTA           31/12/1981 CA 1 0 41 20 0 62          
BG 3 AAAA A 67 PV/28561 GUERRERA                  MICHELA FRANCESCA 10/11/1982 VV 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA A 68 BS/48898 VERGA                     CHIARA            11/12/1986 BS 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA A 69 BA/84585 DE PALMA                  MARIA ALESSANDRA  12/11/1981 BA 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA A 70 PZ/36019 PEPE                      MARIELENA         09/12/1984 MT 0 0 41 0 0 41          
BG 3 AAAA A 71 MI/108770 NOTO                      CARMELINA         08/09/1980 EE 0 0 40 0 0 40          
BG 3 AAAA A 72 BS/47555 GIEROTTO                  ELISA             09/09/1983 BS 0 0 40 0 0 40          
BG 3 AAAA A 73 PZ/36336 RICCHETTI                 ALESSIA           05/06/1983 PZ 0 0 40 0 0 40          
BG 3 AAAA A 74 CH/27503 MATTIOLI                  CARMEN            26/11/1980 CH 3 0 15 0 6 24          
BG 3 AAAA A 75 BA/68987 PAPARELLA                 ALESSANDRO        27/03/1982 BA 0 0 17 0 3 20         X
BG 3 AAAA B 1 FG/20027 PANETTIERI                ANTONELLA         26/06/1973 FG 94 0 13 24 0 131         X
BG 3 AAAA B 2 MC/26051 PETETTA                   VANESSA           17/07/1979 MC 53 0 42 24 8 127         X
BG 3 AAAA B 3 TP/29378 ASARO                     CATERINA          19/10/1966 TP 72 0 16 24 9 121          
BG 3 AAAA B 4 MS/23658 BOGAZZI                   MICHELA           07/08/1978 MS 48 0 42 24 2 116          
BG 3 AAAA B 5 NA/113395 LA MARCA                  PALMIRA           20/12/1958 NA 73 0 15 24 3 115          
BG 3 AAAA B 6 CA/39204 SULIS                     TANIA             13/08/1978 CA 72 0 18 24 0 114         X
BG 3 AAAA B 7 VV/20764 DI MAIO                   FILOMENA          19/05/1964 NA 82 0 15 12 0 109          
BG 3 AAAA B 8 SA/55975 MAIORANO                  DANIELA           03/07/1972 SA 62 0 15 24 3 104         X
BG 3 AAAA B 9 BO/39671 CASCIELLO                 MARIA GRAZIA      13/06/1971 NA 52 0 16 24 3 95          
BG 3 AAAA B 10 BS/43776 CORRINI                   CLAUDIA           01/06/1981 MN 27 0 42 24 0 93          
BG 3 AAAA B 11 BA/69763 SPADAVECCHIA              ANGELA            18/03/1980 BA 24 0 42 24 3 93         X
BG 3 AAAA B 12 BS/39212 CRETTI                    NICOLETTA         11/11/1975 BG 28 0 41 18 6 93          
BG 3 AAAA B 13 OR/23658 OREGLIO                   NADIA             22/10/1979 MI 24 0 41 24 0 89          
BG 3 AAAA B 14 BS/43406 REMOLATO                  BERTHA            15/12/1980 EE 22 0 42 24 0 88          
BG 3 AAAA B 15 PA/66494 BAGLIESI                  VALENTINA         01/07/1982 PA 22 0 42 24 0 88          
BG 3 AAAA B 16 CS/47810 POLLACCIA                 GIUSEPPINA        07/05/1981 CS 9 0 41 26 7 83         X
BG 3 AAAA B 17 BS/47671 CERLINI                   SILVIA            16/05/1972 BS 12 0 42 24 1 79          
BG 3 AAAA B 18 NA/90374 DE ANGELIS                ALESSIA           26/02/1972 NA 36 0 15 24 0 75         X
BG 3 AAAA B 19 BS/48695 PREVOSTI                  SUSANNA           18/01/1979 BS 0 0 42 24 3 69          
BG 3 AAAA B 20 BS/47774 RINALDI                   CATERINA          27/01/1979 BS 0 0 42 24 3 69          
BG 3 AAAA B 21 PA/66053 DURO                      CARMELA           09/06/1979 PA 27 0 16 22 3 68          
BG 3 AAAA B 22 BS/48182 GILBERTI                  OMBRETTA          14/12/1981 BS 0 0 42 26 0 68          
BG 3 AAAA B 23 RM/116894 CIPRIANI                  ILARIA            07/06/1980 RM 0 0 42 24 0 66          
BG 3 AAAA B 24 LC/25777 MALASPINA                 CHIARA            16/08/1983 LC 0 0 42 24 0 66         X
BG 3 AAAA B 25 BS/47652 GIOVANAZZI                TERESA            01/06/1984 TN 0 0 42 24 0 66          
BG 3 AAAA B 26 VE/32385 NARDO                     GRAZIA            20/11/1981 PD 2 0 40 24 0 66          
BG 3 AAAA B 27 LC/25552 BRAMBILLA                 SILVIA            21/01/1980 LC 0 0 42 24 0 66          
BG 3 AAAA B 28 PA/72878 MICELI                    CARMELA           09/05/1983 AG 0 0 41 24 0 65          
BG 3 AAAA B 29 MN/25995 MANFREDINI                SILVIA            17/02/1981 MN 0 0 39 24 0 63          
BG 3 AAAA B 30 BA/68622 MACCHIA                   NICOLETTA         18/07/1977 BA 0 0 42 12 7 61          
BG 3 AAAA B 31 AV/32222 ATTIANESE                 MARIANNA          26/10/1983 SA 0 0 41 20 0 61          
BG 3 AAAA B 32 BS/46710 ABBIATI                   MARIACHIARA       14/02/1979 BS 0 0 42 12 3 57          
BG 3 AAAA B 33 BS/48120 VIZZARDI                  CLAUDIA           26/05/1976 BS 0 0 42 12 3 57          
BG 3 AAAA B 34 BS/48537 PASETTO                   PAOLA             10/02/1975 BS 0 0 41 12 3 56          
BG 3 AAAA B 35 BS/46772 ANDREOLI                  BARBARA           01/09/1984 BG 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA B 36 BS/46836 TOMASONI                  SIMONA            19/07/1985 BS 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA B 37 BA/70746 GUARINI                   ELISABETTA        15/12/1984 BA 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA B 38 MI/110241 CASPIATI                  ROBERTA           02/04/1983 MI 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA B 39 BS/47192 COLOMBO                   MICHELA           16/03/1967 BS 24 0 6 24 0 54          
BG 3 AAAA B 40 BS/47854 ROSSETTI                  BARBARA           28/01/1976 BS 0 0 41 12 0 53         X
BG 3 AAAA B 41 LC/25621 FUMAGALLI                 VERA              07/03/1983 LC 0 0 41 10 0 51          
BG 3 AAAA B 42 SO/24835 ROMANI                    NADIA             07/04/1980 SO 0 0 42 0 3 45         X
BG 3 AAAA B 43 BS/47470 BUGATTI                   MAURA             12/01/1980 BS 0 0 42 0 3 45          
BG 3 AAAA B 44 BS/48512 MORETTI                   LAURA             07/10/1985 MN 0 0 42 2 0 44          
BG 3 AAAA B 45 PS/28233 BUEMI                     FRANCESCA         01/02/1979 PS 0 0 40 0 3 43          
BG 3 AAAA B 46 BS/47669 RAGNOLI                   VALENTINA         24/05/1986 BS 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA B 47 MI/106375 FERRARI                   LAURA             19/06/1985 MI 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA B 48 BA/70217 CAPODIFERRO               CATERINA          28/05/1985 BA 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA B 49 BS/47389 BRASSINI                  CHIARA            11/02/1985 BS 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA B 50 MI/109251 COLLAVINI                 FRANCESCA         18/05/1983 MI 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA B 51 MI/62198 SQUILLACE                 MARIA             16/03/1974 KR 3 0 14 24 0 41         X
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BG 3 AAAA B 52 CS/44186 PALDINO                   MARIA PINA        01/09/1971 CS 0 0 18 0 16 34          
BG 3 AAAA B 53 CT/50793 COSTANTE                  PAOLA MARIA       21/09/1975 CT 18 0 15 0 0 33          
BG 3 AAAA B 54 PA/70857 FICALORA                  DANIELA           15/08/1978 AG 0 0 18 0 15 33          
BG 3 AAAA B 55 BA/64708 CONTEDUCA                 GRAZIANA          17/03/1977 BA 0 0 18 0 13 31         X
BG 3 AAAA B 56 CS/47023 IACCINO                   FRANCESCO         04/07/1981 CS 0 0 18 0 13 31          
BG 3 AAAA B 57 FG/43197 FAVATA'                   ROSANNA           13/04/1982 BA 0 0 17 0 13 30          
BG 3 AAAA B 58 NA/121248 MOLITIERNO                RAFFAELA          11/03/1969 CE 6 0 15 0 6 27         X
BG 3 AAAA B 59 PA/72010 SANFILIPPO                NATALIA           31/12/1968 PA 0 0 18 0 9 27          
BG 3 AAAA B 60 BA/69242 MARRAIENI                 ANGELINA          18/06/1964 EE 11 0 15 0 0 26          
BG 3 AAAA B 61 PA/71376 SCOPELLITI                LAURA ISABELLA    24/08/1982 AG 0 0 17 0 9 26          
BG 3 AAAA B 62 SA/54827 CIRILLO                   GIUSEPPINA        22/07/1981 NA 0 0 17 0 6 23          
BG 3 AAAA B 63 SA/53885 LOMBARDI                  ELENA             11/03/1980 SA 72 0 6 2 0 80          
BG 3 AAAA B 64 CR/25060 COATI                     SARA              26/08/1981 CR 32 0 42 0 0 74          
BG 3 AAAA B 65 VA/37095 MISTO                     VALENTINA         15/08/1984 TA 0 0 41 24 0 65          
BG 3 AAAA B 66 CA/41953 MEI                       ROBERTA           31/12/1981 CA 1 0 41 20 0 62          
BG 3 AAAA B 67 PV/28561 GUERRERA                  MICHELA FRANCESCA 10/11/1982 VV 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA B 68 BS/48898 VERGA                     CHIARA            11/12/1986 BS 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA B 69 BA/84585 DE PALMA                  MARIA ALESSANDRA  12/11/1981 BA 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA B 70 PZ/36019 PEPE                      MARIELENA         09/12/1984 MT 0 0 41 0 0 41          
BG 3 AAAA B 71 MI/108770 NOTO                      CARMELINA         08/09/1980 EE 0 0 40 0 0 40          
BG 3 AAAA B 72 BS/47555 GIEROTTO                  ELISA             09/09/1983 BS 0 0 40 0 0 40          
BG 3 AAAA B 73 PZ/36336 RICCHETTI                 ALESSIA           05/06/1983 PZ 0 0 40 0 0 40          
BG 3 AAAA B 74 CH/27503 MATTIOLI                  CARMEN            26/11/1980 CH 3 0 15 0 6 24          
BG 3 AAAA B 75 BA/68987 PAPARELLA                 ALESSANDRO        27/03/1982 BA 0 0 17 0 3 20         X
BG 3 AAAA C 1 FG/20027 PANETTIERI                ANTONELLA         26/06/1973 FG 94 0 13 24 0 131         X
BG 3 AAAA C 2 MC/26051 PETETTA                   VANESSA           17/07/1979 MC 53 0 42 24 8 127         X
BG 3 AAAA C 3 TP/29378 ASARO                     CATERINA          19/10/1966 TP 72 0 16 24 9 121          
BG 3 AAAA C 4 MS/23658 BOGAZZI                   MICHELA           07/08/1978 MS 48 0 42 24 2 116          
BG 3 AAAA C 5 NA/113395 LA MARCA                  PALMIRA           20/12/1958 NA 73 0 15 24 3 115          
BG 3 AAAA C 6 CA/39204 SULIS                     TANIA             13/08/1978 CA 72 0 18 24 0 114         X
BG 3 AAAA C 7 VV/20764 DI MAIO                   FILOMENA          19/05/1964 NA 82 0 15 12 0 109          
BG 3 AAAA C 8 SA/55975 MAIORANO                  DANIELA           03/07/1972 SA 62 0 15 24 3 104         X
BG 3 AAAA C 9 BO/39671 CASCIELLO                 MARIA GRAZIA      13/06/1971 NA 52 0 16 24 3 95          
BG 3 AAAA C 10 BS/43776 CORRINI                   CLAUDIA           01/06/1981 MN 27 0 42 24 0 93          
BG 3 AAAA C 11 BA/69763 SPADAVECCHIA              ANGELA            18/03/1980 BA 24 0 42 24 3 93         X
BG 3 AAAA C 12 BS/39212 CRETTI                    NICOLETTA         11/11/1975 BG 28 0 41 18 6 93          
BG 3 AAAA C 13 OR/23658 OREGLIO                   NADIA             22/10/1979 MI 24 0 41 24 0 89          
BG 3 AAAA C 14 BS/43406 REMOLATO                  BERTHA            15/12/1980 EE 22 0 42 24 0 88          
BG 3 AAAA C 15 PA/66494 BAGLIESI                  VALENTINA         01/07/1982 PA 22 0 42 24 0 88          
BG 3 AAAA C 16 MI/69426 DRAMMA                    ANTONELLA GIUSEPPA15/01/1974 EN 47 0 15 24 0 86         X
BG 3 AAAA C 17 CS/47810 POLLACCIA                 GIUSEPPINA        07/05/1981 CS 9 0 41 26 7 83         X
BG 3 AAAA C 18 BS/47671 CERLINI                   SILVIA            16/05/1972 BS 12 0 42 24 1 79          
BG 3 AAAA C 19 NA/90374 DE ANGELIS                ALESSIA           26/02/1972 NA 36 0 15 24 0 75         X
BG 3 AAAA C 20 BS/48695 PREVOSTI                  SUSANNA           18/01/1979 BS 0 0 42 24 3 69          
BG 3 AAAA C 21 BS/47774 RINALDI                   CATERINA          27/01/1979 BS 0 0 42 24 3 69          
BG 3 AAAA C 22 PA/66053 DURO                      CARMELA           09/06/1979 PA 27 0 16 22 3 68          
BG 3 AAAA C 23 BS/48182 GILBERTI                  OMBRETTA          14/12/1981 BS 0 0 42 26 0 68          
BG 3 AAAA C 24 RM/116894 CIPRIANI                  ILARIA            07/06/1980 RM 0 0 42 24 0 66          
BG 3 AAAA C 25 LC/25777 MALASPINA                 CHIARA            16/08/1983 LC 0 0 42 24 0 66         X
BG 3 AAAA C 26 BS/47652 GIOVANAZZI                TERESA            01/06/1984 TN 0 0 42 24 0 66          
BG 3 AAAA C 27 VE/32385 NARDO                     GRAZIA            20/11/1981 PD 2 0 40 24 0 66          
BG 3 AAAA C 28 LC/25552 BRAMBILLA                 SILVIA            21/01/1980 LC 0 0 42 24 0 66          
BG 3 AAAA C 29 PA/72878 MICELI                    CARMELA           09/05/1983 AG 0 0 41 24 0 65          
BG 3 AAAA C 30 MN/25995 MANFREDINI                SILVIA            17/02/1981 MN 0 0 39 24 0 63          
BG 3 AAAA C 31 BA/68622 MACCHIA                   NICOLETTA         18/07/1977 BA 0 0 42 12 7 61          
BG 3 AAAA C 32 AV/32222 ATTIANESE                 MARIANNA          26/10/1983 SA 0 0 41 20 0 61          
BG 3 AAAA C 33 BS/46710 ABBIATI                   MARIACHIARA       14/02/1979 BS 0 0 42 12 3 57          
BG 3 AAAA C 34 BS/48120 VIZZARDI                  CLAUDIA           26/05/1976 BS 0 0 42 12 3 57          
BG 3 AAAA C 35 BS/48537 PASETTO                   PAOLA             10/02/1975 BS 0 0 41 12 3 56          
BG 3 AAAA C 36 BS/46772 ANDREOLI                  BARBARA           01/09/1984 BG 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA C 37 BS/46836 TOMASONI                  SIMONA            19/07/1985 BS 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA C 38 BA/70746 GUARINI                   ELISABETTA        15/12/1984 BA 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA C 39 MI/110241 CASPIATI                  ROBERTA           02/04/1983 MI 0 0 42 12 0 54          
BG 3 AAAA C 40 BS/47192 COLOMBO                   MICHELA           16/03/1967 BS 24 0 6 24 0 54          
BG 3 AAAA C 41 BS/47854 ROSSETTI                  BARBARA           28/01/1976 BS 0 0 41 12 0 53         X
BG 3 AAAA C 42 LC/25621 FUMAGALLI                 VERA              07/03/1983 LC 0 0 41 10 0 51          
BG 3 AAAA C 43 SO/24835 ROMANI                    NADIA             07/04/1980 SO 0 0 42 0 3 45         X
BG 3 AAAA C 44 BS/47470 BUGATTI                   MAURA             12/01/1980 BS 0 0 42 0 3 45          
BG 3 AAAA C 45 BS/48512 MORETTI                   LAURA             07/10/1985 MN 0 0 42 2 0 44          
BG 3 AAAA C 46 PS/28233 BUEMI                     FRANCESCA         01/02/1979 PS 0 0 40 0 3 43          
BG 3 AAAA C 47 BS/47669 RAGNOLI                   VALENTINA         24/05/1986 BS 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA C 48 MI/106375 FERRARI                   LAURA             19/06/1985 MI 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA C 49 BA/70217 CAPODIFERRO               CATERINA          28/05/1985 BA 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA C 50 BS/47389 BRASSINI                  CHIARA            11/02/1985 BS 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA C 51 MI/109251 COLLAVINI                 FRANCESCA         18/05/1983 MI 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA C 52 MI/62198 SQUILLACE                 MARIA             16/03/1974 KR 3 0 14 24 0 41         X
BG 3 AAAA C 53 CS/44186 PALDINO                   MARIA PINA        01/09/1971 CS 0 0 18 0 16 34          
BG 3 AAAA C 54 CT/50793 COSTANTE                  PAOLA MARIA       21/09/1975 CT 18 0 15 0 0 33          
BG 3 AAAA C 55 PA/70857 FICALORA                  DANIELA           15/08/1978 AG 0 0 18 0 15 33          
BG 3 AAAA C 56 BA/64708 CONTEDUCA                 GRAZIANA          17/03/1977 BA 0 0 18 0 13 31         X
BG 3 AAAA C 57 CS/47023 IACCINO                   FRANCESCO         04/07/1981 CS 0 0 18 0 13 31          
BG 3 AAAA C 58 FG/43197 FAVATA'                   ROSANNA           13/04/1982 BA 0 0 17 0 13 30          
BG 3 AAAA C 59 NA/121248 MOLITIERNO                RAFFAELA          11/03/1969 CE 6 0 15 0 6 27         X
BG 3 AAAA C 60 PA/72010 SANFILIPPO                NATALIA           31/12/1968 PA 0 0 18 0 9 27          
BG 3 AAAA C 61 BA/69242 MARRAIENI                 ANGELINA          18/06/1964 EE 11 0 15 0 0 26          
BG 3 AAAA C 62 PA/71376 SCOPELLITI                LAURA ISABELLA    24/08/1982 AG 0 0 17 0 9 26          
BG 3 AAAA C 63 SA/54827 CIRILLO                   GIUSEPPINA        22/07/1981 NA 0 0 17 0 6 23          
BG 3 AAAA C 64 SA/53885 LOMBARDI                  ELENA             11/03/1980 SA 72 0 6 2 0 80          
BG 3 AAAA C 65 CR/25060 COATI                     SARA              26/08/1981 CR 32 0 42 0 0 74          
BG 3 AAAA C 66 VA/37095 MISTO                     VALENTINA         15/08/1984 TA 0 0 41 24 0 65          
BG 3 AAAA C 67 CA/41953 MEI                       ROBERTA           31/12/1981 CA 1 0 41 20 0 62          
BG 3 AAAA C 68 PV/28561 GUERRERA                  MICHELA FRANCESCA 10/11/1982 VV 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA C 69 BS/48898 VERGA                     CHIARA            11/12/1986 BS 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA C 70 BA/84585 DE PALMA                  MARIA ALESSANDRA  12/11/1981 BA 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA C 71 PZ/36019 PEPE                      MARIELENA         09/12/1984 MT 0 0 41 0 0 41          
BG 3 AAAA C 72 MI/108770 NOTO                      CARMELINA         08/09/1980 EE 0 0 40 0 0 40          
BG 3 AAAA C 73 BS/47555 GIEROTTO                  ELISA             09/09/1983 BS 0 0 40 0 0 40          
BG 3 AAAA C 74 PZ/36336 RICCHETTI                 ALESSIA           05/06/1983 PZ 0 0 40 0 0 40          
BG 3 AAAA C 75 CH/27503 MATTIOLI                  CARMEN            26/11/1980 CH 3 0 15 0 6 24          
BG 3 AAAA C 76 BA/68987 PAPARELLA                 ALESSANDRO        27/03/1982 BA 0 0 17 0 3 20         X
BG 3 AAAA E 1 MI/60600 MARTELLUCCI               CLAUDIA           20/03/1972 MI 146 0 12 24 0 182          
BG 3 AAAA E 2 ME/22315 MIRABILE                  SILVANA FRANCA    22/09/1964 ME 131 0 16 24 0 171          
BG 3 AAAA E 3 MI/24389 FORMISANO                 GELSOMINA         18/06/1966 NA 128 0 17 24 0 169          
BG 3 AAAA E 4 MI/20370 TOTO                      GIUSEPPINA        24/11/1964 AV 116 0 16 24 0 156          
BG 3 AAAA E 5 MI/25655 GODINO                    GIUSEPPINA        20/04/1974 CS 117 0 13 24 0 154          
BG 3 AAAA E 6 MI/22043 VITERITTI                 ANGELA CARMELA    31/10/1971 CS 112 0 12 24 0 148         X
BG 3 AAAA E 7 RM/70630 DE ANGELO                 MARIA ANTONIETTA  31/01/1964 RM 106 0 13 24 0 143         X
BG 3 AAAA E 8 RM/116316 SORIENTE                  CONSIGLIA         11/07/1972 SA 84 0 13 24 9 130         X
BG 3 AAAA E 9 FI/30636 GIANGOLA                  CIRA              03/10/1963 NA 83 0 16 24 6 129          
BG 3 AAAA E 10 RM/87548 BRIGANTI                  GIUSEPPA          21/04/1955 LE 87 0 15 24 0 126         X
BG 3 AAAA E 11 BS/21280 SCRUCI                    SILVANA           21/01/1971 PZ 84 0 16 24 0 124          
BG 3 AAAA E 12 MO/30417 SERRA                     GELSOMINA ELENA   12/01/1964 EE 77 0 15 24 0 116         X
BG 3 AAAA E 13 RM/81148 MANNUCCIA                 LIVIA             23/07/1963 RM 74 0 16 24 0 114         X
BG 3 AAAA E 14 BO/39190 STROSCIO                  ANTONINA MARIA    13/01/1959 ME 72 0 12 24 0 108          
BG 3 AAAA E 15 NA/33188 FRANZESE                  MICHELINA ANNA    20/06/1958 NA 69 0 18 12 3 102         X
BG 3 AAAA E 16 NA/28936 CATAPANO                  GIUSEPPINA        11/10/1966 NA 72 0 14 6 3 95          
BG 3 AAAA E 17 BO/39671 CASCIELLO                 MARIA GRAZIA      13/06/1971 NA 52 0 16 24 3 95          
BG 3 AAAA E 18 NA/37878 D'ONOFRIO                 CONCETTA          08/11/1964 NA 48 0 15 24 3 90          
BG 3 AAAA E 19 FG/46993 PEZZELLA                  LOREDANA          09/12/1979 FG 48 0 18 20 3 89          
BG 3 AAAA E 20 MI/75769 LO IACONO                 GABRIELLA         31/08/1970 PA 48 0 16 24 0 88          
BG 3 AAAA E 21 MI/107234 FUSIANI                   FRANCESCA         04/10/1975 RI 47 0 15 24 0 86          
BG 3 AAAA E 22 CL/30317 GUGINO                    ANGELA            28/09/1962 CL 56 0 17 10 0 83          
BG 3 AAAA E 23 BO/21311 MARMORA                   MARIA CARMELA     09/06/1970 PZ 39 0 16 24 0 79          
BG 3 AAAA E 24 FE/26595 MARTINO                   MARCELLA          27/02/1975 LE 42 0 15 12 6 75          
BG 3 AAAA E 25 NA/36623 FEBO                      ASSUNTA           26/08/1972 NA 56 0 15 0 0 71         X
BG 3 AAAA E 26 CS/36802 BARONE                    GIOVANNINA        01/04/1969 CS 41 0 17 10 3 71          
BG 3 AAAA E 27 NA/30687 ERRICHIELLO               ANTONELLA         29/05/1969 NA 54 0 16 0 0 70         X
BG 3 AAAA E 28 SO/20639 BARBERA                   ROSARIA           21/09/1960 TP 47 0 10 12 0 69         X
BG 3 AAAA E 29 MI/30810 SICILIA                   TERESA            21/06/1959 CS 43 0 16 6 0 65         X
BG 3 AAAA E 30 NA/126564 BIANCO                    ANTONIETTA        03/06/1971 NA 12 0 14 24 15 65          
BG 3 AAAA E 31 RM/72205 TROSSI                    ROBERTA           31/07/1976 RM 21 0 15 26 0 62          
BG 3 AAAA E 32 AG/29922 SORCE                     ROSALIA           08/01/1960 AG 39 0 17 4 0 60          
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BG 3 AAAA E 33 RM/70307 PALOMBA                   MARIA FRANCESCA   24/12/1973 NA 13 0 15 28 3 59         X
BG 3 AAAA E 34 LC/25720 TARALLO                   REGINA            14/04/1967 NA 19 0 14 22 3 58         X
BG 3 AAAA E 35 CE/23857 CECERE                    CONCETTA          09/10/1975 CE 37 0 14 0 3 54          
BG 3 AAAA E 36 TA/22217 PILUSO                    MARIA             10/01/1965 CS 37 0 15 2 0 54          
BG 3 AAAA E 37 NA/28485 SANTESE                   ADDOLORATA CARMELA22/06/1951 TA 37 0 15 0 0 52          
BG 3 AAAA E 38 VI/39747 PIAZZA                    ROSA MARIA        30/10/1968 AG 33 0 15 0 0 48         X
BG 3 AAAA E 39 NA/86004 FINIELLO                  GIUSEPPINA        24/06/1967 NA 21 0 15 0 6 42         X
BG 3 AAAA E 40 VV/20756 PARISI                    RITA              26/07/1965 VV 24 0 15 0 0 39          
BG 3 AAAA E 41 MI/96603 TRANFAGLIA                RAFFAELLA         17/10/1973 BN 22 0 16 0 0 38          
BG 3 AAAA E 42 PA/23325 CAMPIONE                  MARIA             29/11/1962 AG 22 0 15 0 0 37          
BG 3 AAAA E 43 ME/23086 ALIZZI                    DANIELA           10/07/1967 ME 23 0 14 0 0 37          
BG 3 AAAA E 44 PZ/36168 MOLLICA                   VITINA            06/11/1959 PZ 17 0 15 0 0 32          
BG 3 AAAA E 45 BA/58428 BERARDI                   GIUSEPPINA TERESA 20/03/1961 CS 12 0 17 0 3 32         X
BG 3 AAAA E 46 BA/70379 PISTOIA                   MARIA             25/05/1964 CS 15 0 16 0 0 31         X
BG 3 AAAA E 47 NA/103223 MORELLI                   MILENA            18/07/1967 NA 17 0 13 0 0 30          
BG 3 AAAA E 48 NA/120912 FURINO                    FELICETTA         01/07/1965 NA 6 0 15 0 7 28         X
BG 3 AAAA E 49 PE/24746 DI GENNARO                ANNA FILOMENA     18/12/1964 NA 9 0 14 0 3 26          
BG 3 AAAA E 50 NA/40269 ALLORO                    RACHELE           30/01/1970 NA 9 0 15 0 0 24         X
BG 3 AAAA E 51 FE/25253 SICURELLA                 ANTONIETTA MARIA  19/04/1971 AG 6 0 14 0 3 23          
BG 3 AAAA E 52 SA/22050 D'ANGELO                  GIUSTINA          20/12/1963 EE 9 0 13 0 0 22         X
BG 3 AAAA E 53 NA/21413 CASTALDO                  MARIANNA          16/06/1969 NA 6 0 16 0 0 22          
BG 3 AAAA E 54 TP/30269 MANISCALCO                ANNA              01/06/1960 TP 6 0 15 0 0 21         X
BG 3 AAAA E 55 NA/123492 AVOLIO                    GIUSEPPINA        08/10/1965 NA 3 0 17 0 0 20          
BG 3 AAAA E 56 CZ/21952 VOCI                      MARIANGELA        24/07/1962 CZ 3 0 15 0 0 18          
BG 3 AAAA E 57 ME/22535 MICALI                    NUNZIA GIUSEPPA   19/01/1958 ME 5 0 13 0 0 18          
BG 3 AAAA E 58 EN/20920 ROSALIA                   LUCIA             24/04/1964 EN 3 0 15 0 0 18          
BG 3 AAAA E 59 RM/116405 MONACO                    FRANCA            07/08/1968 CE 3 0 15 0 0 18          
BG 3 AAAA E 60 CZ/20952 DONNEMMA                  MARIA PIA         09/10/1955 CZ 0 0 15 0 0 15          
BG 3 AAAA E 61 AG/26523 PATTI                     LUIGIA            02/04/1954 AG 0 0 15 0 0 15         X
BG 3 AAAA E 62 NA/123491 AVOLIO                    ANNA MARIA        03/02/1975 NA 0 0 15 0 0 15          
BG 3 AAAA E 63 SA/22771 PAZZI                     IDA               26/03/1967 NA 0 0 14 0 0 14          
BG 3 AAAA E 64 CE/50012 FERRARA                   GRAZIA ANNA       15/10/1971 CE 0 0 14 0 0 14          
BG 3 AAAA E 65 BA/84585 DE PALMA                  MARIA ALESSANDRA  12/11/1981 BA 0 0 42 0 0 42          
BG 3 AAAA E 66 VI/39783 BRUNO                     GIUSEPPINA        24/07/1982 AG 0 0 40 0 0 40          
BG 3 AAAA F 1 CS/22844 MANGANO                   MARIA GRAZIA      06/07/1958 CS 165 0 13 28 0 206          
BG 3 AAAA F 2 BS/43390 ALFANO                    ANNA              12/08/1958 NA 157 0 17 24 0 198         X
BG 3 AAAA F 3 BS/33765 PEDRONI                   GABRIELLA         04/08/1965 BS 160 0 13 24 0 197          
BG 3 AAAA F 4 RC/20168 MEZZATESTA                FRANCESCA         14/03/1953 RC 154 0 16 22 0 192          
BG 3 AAAA F 5 BS/35755 ZILIOLI                   GILIOLA           15/08/1958 BS 141 0 13 24 0 178          
BG 3 AAAA F 6 ME/22315 MIRABILE                  SILVANA FRANCA    22/09/1964 ME 131 0 16 24 0 171          
BG 3 AAAA F 7 MI/24389 FORMISANO                 GELSOMINA         18/06/1966 NA 128 0 17 24 0 169          
BG 3 AAAA F 8 ME/22475 LA MALFA                  CARMELA           28/11/1967 ME 113 0 16 24 6 159          
BG 3 AAAA F 9 MI/20370 TOTO                      GIUSEPPINA        24/11/1964 AV 116 0 16 24 0 156          
BG 3 AAAA F 10 MI/69516 SCUMACE                   TERESA            27/06/1961 KR 121 0 17 18 0 156          
BG 3 AAAA F 11 PZ/20029 TALUCCI                   MARIA TERESA      26/04/1968 PZ 94 0 17 24 0 135          
BG 3 AAAA F 12 RM/116316 SORIENTE                  CONSIGLIA         11/07/1972 SA 84 0 13 24 9 130         X
BG 3 AAAA F 13 FI/30636 GIANGOLA                  CIRA              03/10/1963 NA 83 0 16 24 6 129          
BG 3 AAAA F 14 RM/87548 BRIGANTI                  GIUSEPPA          21/04/1955 LE 87 0 15 24 0 126         X
BG 3 AAAA F 15 MI/69693 DI FEDE                   ROSALBA           14/11/1962 EN 83 0 15 24 3 125          
BG 3 AAAA F 16 BS/21280 SCRUCI                    SILVANA           21/01/1971 PZ 84 0 16 24 0 124          
BG 3 AAAA F 17 FG/22079 MICELI                    GIOVANNA          03/04/1967 FG 84 0 15 24 1 124          
BG 3 AAAA F 18 NA/92401 DE STEFANO                MARIANNA          06/03/1973 NA 67 0 16 24 9 116          
BG 3 AAAA F 19 NA/113395 LA MARCA                  PALMIRA           20/12/1958 NA 73 0 15 24 3 115          
BG 3 AAAA F 20 PZ/20090 MONTAGANO                 MARIA GIOIA       17/06/1952 FG 71 0 16 26 0 113          
BG 3 AAAA F 21 PZ/34485 MUSACCHIO ADORISIO        ROSA              11/03/1967 PZ 73 0 14 24 0 111          
BG 3 AAAA F 22 BO/39190 STROSCIO                  ANTONINA MARIA    13/01/1959 ME 72 0 12 24 0 108          
BG 3 AAAA F 23 NA/33188 FRANZESE                  MICHELINA ANNA    20/06/1958 NA 69 0 18 12 3 102         X
BG 3 AAAA F 24 RM/117607 BELLOPEDE                 CARMELA           19/03/1971 CE 61 0 15 24 0 100          
BG 3 AAAA F 25 NA/28936 CATAPANO                  GIUSEPPINA        11/10/1966 NA 72 0 14 6 3 95          
BG 3 AAAA F 26 BO/39671 CASCIELLO                 MARIA GRAZIA      13/06/1971 NA 52 0 16 24 3 95          
BG 3 AAAA F 27 VV/20022 MORANO                    ANNA              18/04/1956 VV 63 0 18 12 0 93          
BG 3 AAAA F 28 NA/37878 D'ONOFRIO                 CONCETTA          08/11/1964 NA 48 0 15 24 3 90          
BG 3 AAAA F 29 MI/75769 LO IACONO                 GABRIELLA         31/08/1970 PA 48 0 16 24 0 88          
BG 3 AAAA F 30 CL/30317 GUGINO                    ANGELA            28/09/1962 CL 56 0 17 10 0 83          
BG 3 AAAA F 31 TP/29240 DI SIMONE                 CATERINA          24/03/1972 TP 52 0 16 8 0 76          
BG 3 AAAA F 32 NA/36623 FEBO                      ASSUNTA           26/08/1972 NA 56 0 15 0 0 71         X
BG 3 AAAA F 33 CS/36802 BARONE                    GIOVANNINA        01/04/1969 CS 41 0 17 10 3 71          
BG 3 AAAA F 34 NA/30687 ERRICHIELLO               ANTONELLA         29/05/1969 NA 54 0 16 0 0 70         X
BG 3 AAAA F 35 MI/30810 SICILIA                   TERESA            21/06/1959 CS 43 0 16 6 0 65         X
BG 3 AAAA F 36 NA/126564 BIANCO                    ANTONIETTA        03/06/1971 NA 12 0 14 24 15 65          
BG 3 AAAA F 37 AG/29922 SORCE                     ROSALIA           08/01/1960 AG 39 0 17 4 0 60          
BG 3 AAAA F 38 RM/70307 PALOMBA                   MARIA FRANCESCA   24/12/1973 NA 13 0 15 28 3 59         X
BG 3 AAAA F 39 LC/25720 TARALLO                   REGINA            14/04/1967 NA 19 0 14 22 3 58         X
BG 3 AAAA F 40 CE/23857 CECERE                    CONCETTA          09/10/1975 CE 37 0 14 0 3 54          
BG 3 AAAA F 41 NA/28485 SANTESE                   ADDOLORATA CARMELA22/06/1951 TA 37 0 15 0 0 52          
BG 3 AAAA F 42 MI/65832 BARBERIO                  ROSARINA          21/01/1960 CZ 10 0 15 26 0 51          
BG 3 AAAA F 43 VI/39747 PIAZZA                    ROSA MARIA        30/10/1968 AG 33 0 15 0 0 48         X
BG 3 AAAA F 44 CS/46834 LE PERA                   MARIA MICHELINA   22/12/1965 CS 6 0 17 20 0 43          
BG 3 AAAA F 45 NA/86004 FINIELLO                  GIUSEPPINA        24/06/1967 NA 21 0 15 0 6 42         X
BG 3 AAAA F 46 VV/20756 PARISI                    RITA              26/07/1965 VV 24 0 15 0 0 39          
BG 3 AAAA F 47 MI/96603 TRANFAGLIA                RAFFAELLA         17/10/1973 BN 22 0 16 0 0 38          
BG 3 AAAA F 48 PA/23325 CAMPIONE                  MARIA             29/11/1962 AG 22 0 15 0 0 37          
BG 3 AAAA F 49 ME/23086 ALIZZI                    DANIELA           10/07/1967 ME 23 0 14 0 0 37          
BG 3 AAAA F 50 CE/44899 CAPALDI                   ANNA MARISA       19/09/1969 IS 18 0 13 0 6 37          
BG 3 AAAA F 51 NA/28781 MIRANDA                   MARIA             10/01/1964 NA 9 0 16 0 9 34          
BG 3 AAAA F 52 TP/21912 CANALE                    MARIA             26/10/1961 TP 16 0 18 0 0 34         X
BG 3 AAAA F 53 BA/58428 BERARDI                   GIUSEPPINA TERESA 20/03/1961 CS 12 0 17 0 3 32         X
BG 3 AAAA F 54 MI/74800 MARANDO                   FELICIA           14/08/1961 RC 16 0 15 0 0 31         X
BG 3 AAAA F 55 BA/70379 PISTOIA                   MARIA             25/05/1964 CS 15 0 16 0 0 31         X
BG 3 AAAA F 56 RM/116284 D'AGOSTINO                ELENA             28/11/1968 NA 9 0 16 0 6 31          
BG 3 AAAA F 57 LE/21366 TRIVIERI                  ANTONIA           16/11/1965 KR 14 0 13 4 0 31         X
BG 3 AAAA F 58 NA/103223 MORELLI                   MILENA            18/07/1967 NA 17 0 13 0 0 30          
BG 3 AAAA F 59 CZ/21243 MARTELLI                  NICOLINA          08/10/1962 CZ 11 0 17 0 0 28         X
BG 3 AAAA F 60 PA/27250 DANGELO                   GIUSEPPA          22/12/1965 AG 12 0 15 0 0 27          
BG 3 AAAA F 61 PA/27877 CORRADO                   PIETRA GIACOMA    20/11/1961 PA 3 0 17 0 6 26          
BG 3 AAAA F 62 PE/24746 DI GENNARO                ANNA FILOMENA     18/12/1964 NA 9 0 14 0 3 26          
BG 3 AAAA F 63 NA/122091 MAIELLO                   CARMELA           05/02/1964 NA 9 0 16 0 0 25          
BG 3 AAAA F 64 NA/31706 CASTALDI                  LILIANA           13/04/1962 NA 3 0 18 0 3 24          
BG 3 AAAA F 65 KR/20327 BASTA                     FORTUNATA         17/07/1967 KR 5 0 16 0 3 24          
BG 3 AAAA F 66 NA/40269 ALLORO                    RACHELE           30/01/1970 NA 9 0 15 0 0 24         X
BG 3 AAAA F 67 SA/24016 D ORIA                    LIBERATA          29/06/1961 SA 6 0 17 0 0 23         X
BG 3 AAAA F 68 CT/48720 TARGIANI                  IVANA GRAZIA MARIA 01/03/1972 CT 6 0 17 0 0 23          
BG 3 AAAA F 69 FE/25253 SICURELLA                 ANTONIETTA MARIA  19/04/1971 AG 6 0 14 0 3 23          
BG 3 AAAA F 70 SA/22050 D'ANGELO                  GIUSTINA          20/12/1963 EE 9 0 13 0 0 22         X
BG 3 AAAA F 71 NA/21413 CASTALDO                  MARIANNA          16/06/1969 NA 6 0 16 0 0 22          
BG 3 AAAA F 72 MI/108769 SCIACCA                   GIUSEPPA          10/04/1953 CT 6 0 16 0 0 22          
BG 3 AAAA F 73 NA/123492 AVOLIO                    GIUSEPPINA        08/10/1965 NA 3 0 17 0 0 20          
BG 3 AAAA F 74 SA/54479 TOMAY                     TULLIA ANNA       29/04/1969 EE 0 0 16 0 3 19          
BG 3 AAAA F 75 ME/22535 MICALI                    NUNZIA GIUSEPPA   19/01/1958 ME 5 0 13 0 0 18          
BG 3 AAAA F 76 RM/116405 MONACO                    FRANCA            07/08/1968 CE 3 0 15 0 0 18          
BG 3 AAAA F 77 NA/24313 CANIGLIA                  MARIA ROSARIA     19/04/1958 NA 3 0 14 0 0 17          
BG 3 AAAA F 78 FR/20709 MINICILLO                 ROSA              30/05/1961 FR 2 0 15 0 0 17          
BG 3 AAAA F 79 MI/83031 RUSSO                     DANIELA           28/08/1959 EN 3 0 14 0 0 17          
BG 3 AAAA F 80 CZ/20952 DONNEMMA                  MARIA PIA         09/10/1955 CZ 0 0 15 0 0 15          
BG 3 AAAA F 81 AG/26523 PATTI                     LUIGIA            02/04/1954 AG 0 0 15 0 0 15         X
BG 3 AAAA F 82 CS/36766 SERVINO                   MARIANTONIA       23/07/1969 CS 0 0 15 0 0 15          
BG 3 AAAA F 83 NA/123491 AVOLIO                    ANNA MARIA        03/02/1975 NA 0 0 15 0 0 15          
BG 3 AAAA F 84 SA/22771 PAZZI                     IDA               26/03/1967 NA 0 0 14 0 0 14          
BG 3 AAAA F 85 BA/84585 DE PALMA                  MARIA ALESSANDRA  12/11/1981 BA 0 0 42 0 0 42          
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